
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/1 

 

Про обрання секретаря 14-го 

засідання постійної комісії 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Клімчук А.С., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А.С. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 14-го засідання постійної комісії Карпюк Тетяну 

Олександрівну. 
 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                 № 14/2 

 

Про порядок денний засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Клімчук А.С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

Схвалити порядок денний постійної комісії.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/3 

 

Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, передачу земельних 

ділянок у власність 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проект рішення винести на розгляд сесії та затвердити 

проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передачу земельних 

ділянок у власність. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/4 

 
 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості), передачу 

земельних ділянок у власність 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проект рішення зі змінами винести на розгляд сесії та 

затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), передачу 

земельних ділянок у власність. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/5 

 
 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості), виділення 

земельної ділянки власнику земельної частки (паю) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проект рішення винести на розгляд сесії та затвердити 

технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості), виділення земельної ділянки 

власнику земельної частки (паю). 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/6 

 

Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, зміну виду цільового 

призначення земельних ділянок. 

  

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О.,  постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проект рішення винести на розгляд сесії та затвердити 

проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок, зміну виду цільового 

призначення земельних ділянок. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/7 

 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості), надання 

земельних ділянок в оренду 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проект рішення винести на розгляд сесії та затвердити 

технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості), надання земельних ділянок в 

оренду. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/8 

 

Про внесення змін у рішення виконавчого 

комітету Рожищенської міської ради щодо 

уточнення площ земельних ділянок 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проект рішення винести на розгляд сесії та внести 

зміни у рішення виконавчого комітету Рожищенської міської ради щодо 

уточнення площ земельних ділянок. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/9 

 

Про надання дозволу на розроблення 

технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) власникам 

сертифікатів на право на земельну частку 

(пай) 

  

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проект рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

власникам сертифікатів на право на земельну частку (пай).  

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/10 

 

Про надання дозволу на проведення експертної 

грошової оцінки земельних ділянок 

 

  

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проект рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/11 

 
 

Про надання дозволу на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) ПрАТ «ВОЛИНЬОБЛЕНЕРГО» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проект рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

ПрАТ «ВОЛИНЬОБЛЕНЕРГО». 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/12 

 

 
Про погодження надання мисливських угідь 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О., який повідомив, що дані 

землі перебувають у комунальній власності і знаходяться за межами населених 

пунктів. Надання мисливських угідь погоджується кожні 15 років, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проект рішення винести на розгляд сесії та погодити 

надання мисливських угідь. 
 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/13 

 

Про внесення змін до рішення сесії Рожищенської 

міської ради від 14.07.2021 року № 9/78 «Про надання 

дозволів на складання проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок Рожищенській міській 

раді» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проект рішення винести на розгляд сесії та внести 

зміни у рішення сесії Рожищенської міської ради від 14.07.2021 року № 9/78 

«Про надання дозволів на складання проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок Рожищенській міській раді». 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/14 

 

Про депутатське звернення депутата Луцької 

районної ради Сівака С.В. щодо розгляду 

можливості виділення земельних ділянок 

військовослужбовцям ВЧ А0959 на території 

Рожищенської територіальної громади 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати відділу земельних відносин Рожищенської міської ради           

надати відповідь депутату Луцької районної ради Сіваку С.В. про те, що 

депутатське звернення взято до відома та при резервуванні земельних ділянок 

військовослужбовцям на території Рожищенської територіальної громади 

повідомити депутата Луцької районної ради Сівака С.В. додатково. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/15 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Ткачуку 

Петру Михайловичу та передачу земельної 

ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства за межами населених 

пунктів Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/16 

 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки гр. Артишук Катерині Василівні та 

передачу земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства за межами населених 

пунктів Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/17 

 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Євстурову 

Михайлу Ростиславовичу та передачу земельної 

ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства за межами населених 

пунктів Рожищенської міської ради. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/18 

 

 
Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Євстурову 

Едуарду Ростиславовичу та передачу земельної 

ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства за межами населених 

пунктів Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/19 

 

 
Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Євстурову 

Олександру Ростиславовичу та передачу 

земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства за межами 

населених пунктів Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/20 

 

 
Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Бречко Марії 

Вікторівні та передачу земельної ділянки у 

власність для ведення особистого селянського 

господарства за межами населених пунктів 

Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської  

ради Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/21 

 

 
Про надання дозволу на передачу орендованої 

земельної ділянки в суборенду 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Демчук М.В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради 

Демчук М.В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проект рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на передачу орендованої земельної ділянки в суборенду. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«07» жовтня 2021 року м. Рожище                № 14/22 

 
Про надання дозволу на розроблення детального плану 

території в м. Рожище в районі вул. Селянська для 

будівництва та обслуговування "Підстанція 35/10 кВ"  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської ради Кузавки В.Г., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради Кузавки В.Г. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проект рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення детального плану території в м. Рожище в районі вул. 

Селянська для будівництва та обслуговування "Підстанція 35/10 кВ". 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 


